Ita in hoc auditu sine vel facti a tendi tunc ut non admittantur exceptiones nullitatis vel de eo quod pander vel super nullitate alijus instrumenti, vel obligationis

Propterea non est probatio sed liberat nos ab onere pro baudi etiam tunc quod opponitur alij quod videtur in ante vniuers. septiman. & multa

samp. 69. num. 3. Et propterea donec ex adverso probetur manifesta testamenti nullitas, Rei conventi non sunt à sua possessione amovendi.

39 Lo que no menos procede en el caso de oponerse de la nulidad de vna Donacion, en fuerça de la qual se halla el Donatario en la possession, ò infistencia, como doctamente lo prueba, y confirma Iulio Capono *controv. foren. 22. num. 7. ibi: Non obstat pretensio nullitatis Donationis; Nam de jure pretextu nullitatum propositarum per Donantem contra Donationem, non debet interim impediri possessio bonorum donatorum; sed imò Donatarius manutenendus est in ipsorum possessione, seu introituum donatorum perceptione, ut optimè docet Socin. &c. Et in terminis Donationis sic refert decisum per Sacrum Concilium, junctis Aulis, Ioannes Vincenzius Anna sing. 156. estque axioma vulgatum, non posse impediri, quin instrumentum suam habeat efficaciam, & stet in suo robore, pretextu nullitatis principaliter intentata contra ipsum, ut ex l. Si quis rem ff. de receptis. arbitris Angelus in l. 4. &c. Et addo Presidem de Franchis decis. 373. qui ampliat, etiamsi nullitas fuerit per eundem creditorem proposita, nam adhuc eum posse tali instrumento iurari, affirmat. Et hinc, si Donatio careret insinuatione, propter quem defectum pretenderetur nulla; adhuc esset concedendum mandatum de manutenendo, Rot. decis. 671. part. 1. recent. Sic possidenti vigore contractus reprobati manutentio concedi debet, Riccius collect. 1261. &c. Et quòd in summarissimo iudicio non sit discurrendum de validitate, vel invaliditate donationis, Farinac. &c.*

40 Y en terminos de vna Donacion que se pretendia estar sujeta à la disposicion de la Ley Hac edictali, se declarò en nuestro Real Senado la Manutencion à favor del Donatario possessor, no obstante dicha oposicion, con motivo de no ser esta de meritos del Iuizio possessorio, si solo del petitorio, à relacion del Magnifico Doctor Domingo Aguirre en 6. de Octubre 1700. en la Causa de Margarita Pou y Trobàr Viuda con Francisco Thomàs, Escrivano Forès y Correll, con estas palabras: *Nec valet in hoc Summarissimo iudicio haberi ratio, an predicta Donatio uniusversalis fuerit facta in fraudem legis Hac edictali, Cod. de secundis nuptijs, cum articulus iste sit de meritis petitorij, &c.*